OOMSAPAS

Clasificador

direccion general

direccion de comercializacion

direccion de planeacion y ejecucion de obras
direccion de asuntos juridicos

direccion de operacién y mantenimiento
direccion de administracion y finanzas
direccion de cultura del agua

comisaria

oomsapas

Total del gasto

AGUA POTABLE

OOMSAPAS LOS CABOS
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Clasificacion Administrativa
Del 01/01/2021 al 31/12/2021

Aprobado
13,204,025
8,871,050
48,711,200
965,800
51,317,140
7,672,100
509,600
554,103
522,696,023
654,501,041

LOS CABOS

Ampl. /Reduc. Modificado Devengado Pagado Subejercicio
- 11,055,159 2,148,866 2,096,862 1,840,639 52,004
- 2,747,969 6,123,081 6,116,003 5,914,183 7,078
1,893,977 50,605,177 29,306,372 21,463,374 21,298,805
1,534,092 2,499,892 2,499,892 2,449,274 0
6,837,605 58,154,745 57,263,201 50,071,908 891,544
1,080,460 8,752,560 8,556,348 7,453,095 196,212
- 366,321 143,279 143,279 130,724 0
- 440,681 113,422 108,425 83,616 4,997
- 6,654,298 516,041,725 521,252,345 399,376,752 -5,210,620
-9,918,295 644,582,746 627,342,727 488,783,565 17,240,019
B correctos y son responsabilidad del emisor."
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